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Jakelun mukaan 

Uudenmaan ympäristökasvatuksen ja -tietoisuuden edistämisryhmän, VÄLKE-ryhmän, 
asettaminen toimikaudeksi 2020–2022 

Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY-keskus) on 
pyytänyt jakelussa mainittuja nimeämään edustajansa Uudenmaan 
ympäristökasvatuksen ja -tietoisuuden edistämisryhmään VÄLKE – 
ryhmään toimikaudeksi 2020–2022. Ryhmän toiminnan tavoitteena on lisätä 
ympäristökasvatustoimijoiden verkostoitumista ja tiedonvaihtoa sekä 
edistää ympäristökasvatustyötä ja ympäristötietoisuutta Uudellamaalla. 

Taustaa 

Globaali, kaikkia maita koskeva kestävän kehityksen toimintaohjelma, 
Agenda2030, hyväksyttiin YK:n kestävän kehityksen huippukokouksessa 
syyskuussa 2015. Toimintaohjelman aikajänne on 2016–2030. Suomi on 
laatinut hallitusohjelmaan kirjatun kansallisen toimintasuunnitelman 
Agenda2030:n toteuttamiseksi. 

Unescon suunnitelma kestävän kehityksen edistämiseksi asettaa 
tavoitteeksi kasvatuksen ja oppimisen uudelleen suuntaamisen siten, että 
kaikilla on tilaisuus omaksua tiedot, arvot ja asenteet, jotka voimaannuttavat 
toimimaan kestävän kehityksen puolesta. Suunnitelma asettaa tavoitteeksi 
myös mm. nuorten osallistamisen. 

Ympäristökasvatus on otettu huomioon Uusimaa 2.0 -maakuntaohjelmassa 
ja sen toimenpanosuunnitelmassa. Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökeskus on asettanut Uudenmaan ympäristökasvatuksen ja -
tietoisuuden edistämisryhmän vuodesta 2011 alkaen. 

VÄLKE-ryhmä toimii aktiivisesti verkostoyhteistyössä, tiedonvaihdossa, 
koulutuksen järjestämisessä ja hanketyön edistämisessä. "Rattailla-
toimenpideohjelma ympäristötietoisuuden ja -vastuullisuuden edistämiseksi 
Uudellamaalla" uusittiin keväällä 2018 ja sovittujen toimenpiteiden toteutus 
ja seuranta ovat käynnissä. 

VÄLKE-ryhmä toimii myös laajemman yhteistyöverkoston koordinoijana. 
Yhteistyöverkostossa on mukana laajasti alueen 
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ympäristökasvatustoimijoita, kuten oppilaitoksia, päiväkoteja, järjestöjä, 
yrityksiä jne. 

VÄLKE-ryhmän toiminta 

Ryhmän toimikausi ja organisointi: 
 VÄLKE –ryhmä asetetaan vuosiksi 2020–2022. Määräajan jälkeen 

arvioidaan ryhmän toimintaa uudelleen ja päätetään jatkosta. 
 Ryhmässä on edustajat 20 eri organisaatiosta. Yhteistyöverkostossa on 

laajasti alueen ympäristökasvatustoimijoita.  
 VÄLKE –ryhmä kokoontuu 3-5 kertaa vuodessa. 
 VÄLKE-ryhmä valitsee puheenjohtajan ja teeman yleensä kahdeksi 

vuodeksi kerrallaan. Vuonna 2020 painopiste on luonnon 
monimuotoisuus. Sihteerin tehtävä kiertää kokouskohtaisesti. Vuonna 
2020 puheenjohtajana toimii Riitta Pulkkinen Espoon kaupungilta. 
Uudenmaan ELY-keskuksen edustajana työryhmän työhön osallistuvat 
Liisa Nyrölä ympäristö ja luonnonvarat -vastuualueelta, varalla Tiina 
Ahokas sekä viestintäpäällikkö Tarja Helin. 

 Osaamispankki-sivusto on toiminut VÄLKE-ryhmän tietopankkina ja sen 
kehittäminen on työn alla. Jatkossa ryhmän kokousaineistot ja 
nimittämiskirjeet sijaitsevat Uudenmaan ELY-keskuksen teemasivuilla ja 
osaamispankin aineisto mappa.fi-materiaalipankissa. 

 Välke-verkoston Facebook-sivut tiedonvaihdon ja -jakamisen kanavana 
(https://fi-fi.facebook.com/valkeuusimaa/) 

 Ryhmän kokouksiin voidaan kutsua ulkopuolisia asiantuntijajäseniä. 

VÄLKE -ryhmän tehtäviä 

 Järjestää kerran vuodessa seminaarin/webinaarin koko verkostolle. 
 Järjestää muita kohderyhmätapahtumia tai osallistumista tempauksiin ja 

tapahtumiin. 
 Edistää ympäristökasvattaja- ja ympäristötietoisuuden edistäjä -tahojen 

välistä yhteistyötä. 
 Rattailla - Toimenpideohjelman ympäristötietoisuuden ja -vastuun 

edistämiseksi Uudellamaalla 2018–2021 toteutus 
 Seuraa ja ennakoi ympäristökasvatuksen ja -tietoisuuden 

kehittämistarpeita, kuulee asiantuntijoita ja välittää tietoa eri foorumeilla. 
 Selvittää ja ottaa käyttöön uusia tiedonvälitykseen ja verkostoitumiseen 

sopivia välineitä. Sosiaalista mediaa käytetään tukemaan ryhmän ja 
yhteistyöverkoston toimintaa. 

 Ryhmä laatii vuosittain toimintasuunnitelman, jossa ryhmän tehtävät ja 
tavoitteet määritellään tarkemmin. 

https://mappa.fi/fi/etusivu
https://fi-fi.facebook.com/valkeuusimaa/
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VÄLKE -ryhmän asettaminen ja jäsenet
Uudenmaan ELY-keskus asettaa VÄLKE-ryhmän jäseniksi vuosille 2020– 
2022 seuraavat henkilöt: 

Organisaatio Jäsen Varajäsen 

4H-järjestö Julia Mali Anni Hirvonen 

Careeria Johanna Krabbe 

Espoon kaupungin ympäristökeskus Riitta Pulkkinen Riina Plosila 

Etelä-Suomen aluehallintovirasto Ann-Christin Mitts Tiina Mäkitalo 

Helsingin kaupungin ympäristöpalvelut Kaisa Pajanen Pirita Kuikka 

Helsingin seudun ympäristöpalvelut HSY Päivi Vaisto Leena Mikkonen-Young 

Hyria koulutus Oy Juulia Juslin Juuso Kerola 

Luonto-Liitto ry, Uudenmaan piiri Katri Pasanen Riikka Pesonen 

Metsähallitus, Etelä-Suomen luontopalvelut Elina Pilke Lotta Söderlund 

Natur och Miljö rf Pia Bäckman Jonas Heikkilä 

Omnia Niina Rossi 

Perho liiketalousopisto Maria Runonen Mirjami Lehikoinen 

Porvoon kaupunki Sanna Päivärinta Pia Lindström 

Pääkaupunkiseudun Kierrätyskeskus Oy Johanna Sunikka Leena Nukari 

Suomen luonnonsuojeluliitto ry Milla Tuormaa Reija-Riikka Stenbäck 

Suomen ympäristöopisto SYKLI Anna Kettunen Silja Sarkkinen 

Uudenmaan ELY-keskus, johdon tuki -
yksikkö, viestintä 

Tarja Helin 

Uudenmaan ELY-keskus, ympäristö ja 
luonnonvarat -vastuualue 

Liisa Nyrölä Tiina Ahokas 

Vantaan kaupunki Riikka Virta Noora Ilola 

Vesiensuojeluyhdistykset Asko Särkelä, 
Vantaanjoen ja Helsingin 
seudun vesien-
suojeluyhdistys ry 

Anu Oksanen, Vantaanjoen 
ja Helsingin seudun 
vesiensuojeluyhdistys ry 

Asiaa hoitaa Uudenmaan ELY-keskuksen ympäristö ja luonnonvarat 
–vastuualueelta ylitarkastaja Liisa Nyrölä, puh. 0295 021 064 
(etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi). 

mailto:etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi


 

Nimittämispäätös  4 (4) 
  

UUDELY/2005/00.00.01.01/2011 
12.10.2020  

 
 

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty. Asian on ratkaissut  
Ympäristövastuualueen johtaja Satu Pääkkönen  ja esitellyt ylitarkastaja 
Liisa N yrölä. 

Jakelu VÄLKE-ryhmän jäseniksi ja varajäseniksi nimettävät henkilöt 

Tiedoksi Keski-Suomen ELY-keskus, Tanja Tuulinen 
Opetushallitus, Marjaana Manninen 
Ympäristöministeriö, Miliza Ma lmelin 
Uudenmaan liitto 
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